Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 138/2021/SESP

PROCESSO 204677/2021 E SIAG N° 0204677

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
138/2021/SESP, cujo objeto é aquisição de materiais permanentes - Nobreaks, Estabilizadores, e outros equipamentos -
para atender demanda, estruturar e modernizar a Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP e Unidades
desconcentradas.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL (R$)

01

LS SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E
ELETRÔNICA
LTDA

10.793.812.0001-
95

R$
349.999,99

02

LS SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E
ELETRÔNICA
LTDA

10.793.812.0001-
95

R$
95.499,98

09
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
324.909,12

10
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
107.588,64

12

VETRE
COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS

00.394.494/0143-
58

R$
262.276,00

13

VETRE
COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS

00.394.494/0143-
58 R$86.275,00

16
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
345.997,05

17
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
73.067,70

18
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
63.629,50

REPRIMIG

21 REPRESENTAÇÃO
DE MINAS GERAIS
LTDA

65.149.197/0002-
51

R$
418.999,50

22
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
142.847,25

24
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
71.581,00

25
OLMI
INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-
17

R$
15.230,00

DECLARO FRACASSADOS OS LOTES 04, 07, 08, 11, 14, 19, 23, 26
E 27. DECLARO DESERTOS OS LOTES 03, 05, 06, 15 E 20.
HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$ 2.357.900,73 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E
CINQUENTA E SETE MIL E NOVECENTOS REAIS E SETENTA E
TRÊS CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 286fbec1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 286fbec1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:08:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial